

PRODUKTIONSSELSKABET AF 18. AUGUST 1989 ApS

Vardevej 4
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Svend Henning Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRODUKTIONSSKABET AF 18. AUGUST 1989 ApS
 Vardevej 4
 9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: shjensen@jensen-bread.dk

CVR-nr: 10213177

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære forretningsområde er skovdrift m.v. ..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets 34. regnskabsperiode er efter ledelsens skøn utilfredsstillende. ..

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Udviklingen for næste regnskabsperiode forventes at forløbe på et højere niveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		13.640	-81.645
Bruttoresultat		13.640	-81.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.256	-69.836
Resultat af ordinær primær drift		-56.616	-151.481
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.534	50.554
Nedskrivning af finansielle aktiver		-135.956	-325.646
Ordinært resultat før skat		-176.038	-426.573
Skat af årets resultat		6.534	0
Årets resultat		-169.504	-426.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.504	-426.573
I alt		-169.504	-426.573

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		2.800	3.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.800	3.500
Grunde og bygninger		676.313	710.128
Produktionsanlæg og maskiner		288.201	323.942
Materielle anlægsaktiver i alt		964.514	1.034.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.026.615	1.162.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.026.615	1.162.250
Anlægsaktiver i alt		1.993.929	2.199.820
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		11.996	0
Andre tilgodehavender		44.230	6.068
Tilgodehavender i alt		56.226	6.068
Likvide beholdninger		187.279	197.081
Omsætningsaktiver i alt		243.505	203.149
Aktiver i alt		2.237.434	2.402.969

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.401.096	1.827.669
Overført resultat		-169.504	-426.573
Egenkapital i alt		1.431.592	1.601.096
Hensættelse til udskudt skat		14.216	14.216
Hensatte forpligtelser i alt		14.216	14.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.624	5.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		772.002	782.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.626	787.657
Gældsforpligtelser i alt		791.626	787.657
Passiver i alt		2.237.434	2.402.969

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret